
Poznań, dnia 08-12-2014 

EZ/350/111/2014/____1590_____ 

 

 
 

Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postepowania o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa odczynników do fenotypowania metodą 
cytometrii przepływowej. [350/111/2014] 
 
 
 

KOREKTA OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 
 
    Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż dokonuje się zmian w opisie poszczególnych  
odczynników –  zmiany wprowadzono w zestawach o nazwie: 
- „PRZECIWCIAŁA POJEDYNCZE (4)” 
- „SYMULTESTY (3)” 
- „KITY+DODATKI (1)” 
- „MULTITESTY(2)” 
Nie zmieniają się odczynniki dla  Pracowni Radiobiologii. 

 

Prawidłowe tabele  stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

 

 
ZMIANA TERMINU POSTĘPOWANIA 

Ustala się nowe terminy postępowania  

Termin składania ofert do dnia 19-01-2015 r.  do godz. 9.00 
Termin otwarcia ofert w dniu 19-01-2015 r.  o godz. 10.00 
 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 
 

 

 

 

 

 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

 



PRZECIWCIAŁA POJEDYŃCZE  (4) 
Tabela przeciwciał do przetargu – pakiet 

dla Pracowni Cytometrii Przepływowej na - 1 rok 

Lp. Artykuł - przeciwciało Klon /OPIS Jedno

stka 

Pojemność 

jednostki 

Ilość 

Opak 

nr kat. 

1 CD1a PE SK9 test 50 1 333167 

2 CD2 FITC S5.2 test 100 4 347404 

3 CD3 FITC SK7 test 50 1 345764 

4 CD3 PerCP SK7 test 100 1 345766 

5 CD3 PerCP-Cy 5,5 SK7 test 50 1 332771 

6 CD3 PE-  Cy7 SK7 test 100 1 341111 

7 CD3 APC  SK7 test 100 1 345767 

8 CD3 PE SK7 test 100 1 345765 

9 CD3 PE Cytoplazmatyczne ADA1/1 test  100 1 558260 

10 CD4PE L120 test 50 1 340419 

11 CD4 FITC SK3 test 100 2 345768 

12 CD5 FITC L17F12 test 100 1 345781 

13 CD7 FITC M-T701 test 50 1 332773 

14 CD8 PE SK1 test 100 1 345773 

15 CD10 (Hi10a) FITC HI10a test 50 1 332775 

16 CD10 (Hi10a) PE HI10a test 50 1 332776 

17 CD11c PE S-HCL-3 test 100 2 333149 

18 CD11b FITC ICRF44 test 100 1 562793 

19 CD13 FITC R3-242 test 0.1mg 1 558744 

20 CD13 PE L138 test 100 1 347406 

21 CD14 PE MφP9 test 100 1 345785 

22 CD15 FITC MMA test 100 1 332778 

23 CD19 FITC SJ25C1 test 50 1 345788 

24 CD19 PE  SJ25C1 test 50 1 345789 

25 CD20 FITC L27 test 100 3 345792 

26 CD20 PE L27 test 50 2 345793 

27 CD20 APC L27 test 100 1 340908 

28 CD21 PE B-ly4 test 100 1 555422 



29 CD22 FITC S-HCL-1 test 100 3 337898 

30 

CD22 PerCP-Cy5.5 

cytoplazmatyczne 

HIB22 test 100 1 563942 

31 CD23-PE EBVCS-5 test 50 3 332782 

32 CD25 (Anti–IL-2R) PE 2A3 test 50 2 341011 

33 CD30 PE Ber-H83 test 50 1 341645 

34 CD31 PE L133.1 test 50 1 340297 

35 CD33 FITC P67.6 Test 50 1 345798 

36 CD33 PE P67.6 test 100 1 345799 

37 CD34 PE 8G12 test 100 1 345802 

38 CD34 FITC 581 test 100 1 555821 

39 CD38FITC HB7 test 50 1 340909 

40 CD38PE HB7 test 50 1 342371 

41 CD41PE HIP8 test 50 1 557297 

42 CD43 FITC 1G10 test 100 2 555475 

43 CD45 RO PE UCHL1 test 100 1 347967 

44 CD45 FITC 2D1 test 100 3 345808 

45 CD45 PE TU116 test 50 3 557059 

46 CD45 RA FITC  L48 test 100 1 335039 

47 CD45 PerCP/CY5.5 2D1 test 50 1 340953 

48 CD56 (NCAM16.2) FITC  NCAM16.2 test 50 1 345812 

49 CD56 (MY31) PE MY31 test 100 1 345810 

50 CD57 PE  NK-1 test 100 1 560844 

51 CD57 FITC HNK-1 test 100 1 333169 

52 CD61 FITC RUU-PL7F12 test 100 1 347407 

53 CD64 PE MAB 10.1 test 50 1 644385 

54 CD 69 PE L78 test 50 1 341652 

55 Anti-ZAP-70 PE 1E7.2 test 50 1 344635 

56 CD71FITC L01.1 test 100 1 333151 

57 CD71 PE M-A712 test 100 1 555537 

58 CD79a PE HM47 test 50 1 333152 

59 cyCD79a PE HM57 test 100 1 563777 

60 CD99FITC TÜ12 test 100 1 555688 



61 CD103 PE  Ber-ACT8 test 50 1 333156 

62 CD117 PE 104D2 test 50 1 332785 

63 CD138 PE, CE MI15 test 50 1 347215 

64 CD138 FITC, CE MI15 test 50 1 347214 

65 CD326( EpCAM)EBA-1PE EBA-1 test 50 1 347198 

66 CD340 ( HER-2/neu) FITC NEU24.7 test 50 1 340553 

67 HLA-DR PE L243 test 100 2 347401 

68 HLA-DR FITC L243 (G46-6) test 100 1 347400 

69 Anti-HLA-DR PerCP L243 test 100 1 347402 

70 Anti-TdT PE E17-1519 test 50 1 332790 

71 Anti – TdT APC E 17-1519 test 100 1 332791 

72 Anti-bcl-2 PE 100 test 50 1 340576 

73 Bcl-6 PE K112-91 test 50 1 561522 

74 Anti-Myeloperoxidase PE 5B8 test 50 1 333139 

75 Anti–Glycophorin A (HIR-2) PE GA-R2 test 50 1 340947 

76 P-Glykoproteina ( MRD)PE 15D3 test 50 1 340555 

77 Anti-IgG Pure C3-124 test 100 1 345140 

78 cIgM  FITC G20-127 test 100 1 555782 

79 sIgM PE G155-228 test 50 1 555584 

80 sIgM FITC G20-127 test 50 1 555782 

81 IgA PE M18-254 test 0.1mg 1 562141 

82 IgD PE IA6-2 test 100 1 555779 

83 IgE FITC EBVCS-5 test 50 1 656148 

84 KI-67 PE-CY7 B56 test 50 1 561283 

85 FMC7 FITC FMC7 test 50 1 332786 

86 Cytokeratin  CAM 5.2 test 50 1 345779 

87 FastImmune/ TM/TNF-alfa PE 6401.1111 Test 50 1 340512 

88 FastImmune/ TM/ IFN-gamma PE 25723.11 Test 50 1 340452 

89 FastImmune/ TM/IL2 FITC 5344.111 Test 50 1 340450 

90 FastImmune/ TM/IL4 PE 3010.211 Test 50 1 340451 

91 FastImmune/ TM/IL6/ FITC AS12 Test 50 1 340527 

92 FastImmune/ TM/IL13 PE JES10-5A2 Test 50 1 340508 

93 Mouse IgG1 PE               X40 test 100 1 345816 



94 Mouse IgG1 FITC X40 test 100 1 345815 

95 Mouse IgG2a PE X39 test 100 1 349053 

 

 

 

 
 

 

SYMULTESTY (3) 
Tabela przeciwciał do przetargu – pakiet 

dla Pracowni Cytometrii Przepływowej na - 1 rok 

Lp. Artykuł - przeciwciało Klon /OPIS Jednostka Pojemność 

jednostki 

Ilość 

Opak 

nr kat. 

1 IgG1 FITC/IgG1 PE X40/X40 test 50 4 349526 

2 IgG1 FITC /IgG2a PE X40/X39 test 50 1 342409 

3 IgG2a FITC /IgG1 PE X39,X40 test 50 1 340394 

4 Anti–Kappa FITC /Anti–Lambda PE TB28-2/1-155-2 test 50 3 349516 

5 CD45 FITC /CD14 PE 2D1/MφP9 test 50 6 342408 

6 CD45 FITC /CD34  PE (ISHAGE) 2D1/8G12 test 50 1 341071 

7 CD3 FITC /CD4 PE SK7/SK31 test 50 6 342405 

8 CD3 FITC /CD8 PE SK7/SK1 test 50 6 342406 

9 CD3 FITC /CD19 PE SK7/4G7 test 50 6 342404 

10 CD3 FITC /CD16+CD56 PE SK7/B73.1/MY31 test 50 7 342403 

11 CD3 FITC /Anti-HLA-DR  PE SK7/L243 test 50 3 337603 

12 CD4 FITC /CD8 PE SK3/SK1 test 50 1 342407 

13 CD5 FITC /CD19 PE L17F12/SJ25C1 test 50 2 333190 

14 CD7 FITC /CD33 PE M-T701/P67.6 test 50 2 333176 

15 CD8 FITC /CD38 PE SK1/HB7 test 50 2 349527 

16 CD14 FITC /CD64 PE MφP9/MD22 test 50 1 333179 

17 CD15 FITC /CD34  PE MMA /8G12 test 50 1 333178 

18 CD15 FITC /CD117 PE MMA /104D2 test 50 1 333177 

19 CD57 FITC /CD8 PE HNK-1/SK1 test 50 3 333191 

20 Anti HLA-DR FITC /CD13 PE L243/L138 test 50 3 333180 



21 Anti HLA-DR FITC /CD34 PE L243/8G12 test 50 1 333181 

22 Anti-TCR-alfa/beta FITC WT31 test 100 1 333140 

23 Anti-TCR-gamma/delta PE 11F2 test 100 1 333141 

24 Anti-Kappa FITC/CD19 PE Polyclonal/SJ25C1 test 50 1 333186 

25 Anti-Lambda FITC/CD19 PE Polyclonal/SJ25C1 test 50 1 333187 

 
 

 

 

 

KITY + DODATKI (1) 

Tabela odczynników do przetargu – pakiet 

dla Pracowni Cytometrii Przepływowej na - 1 rok 

 

 

 

Lp. Artykuł – przeciwciało 

 

Klon /OPIS Jednostka Pojemność 

jednostki 

Ilość 

Opak. 

nr kat. 

1 BD CellFIX  (10x Concentrate) test 1000 3 340181 

2 BD FACS Permeabilizing Solution 2  (10x Concentrate) test 200 1 347692 

3 BD FACS 7-color Setup Beads  zestaw 1 3 335775 

4 BD CompBead Anti-mouse Ig, k   6 ml 2 552843 

5 BD FACSClean  litr 5 3 340345 

6 BD FACS Lysing Solution  ml 100 12 349202 

7 BD Multitest 6-color TBNK with BD Trucount tubes SK7/B73.1/NCAM16.2/2D1/SK3/SJ25C1/SK1 test 50 1 337166 

8 BD Cytometer Setup & Tracking Beads Kit ( CST)  test 50 3 641319 

9 HU FOXP3 Buffer Set  test 100 1 560098 

10 HU FOXP3 Staining Kit ALEXA 647 RPA-T4/M-A251/259D/C7 test 100 1 560132 

11 FACS Rinse   5l 1 340346 

12 Cell WASH   5l 1 349524 

13 BD Multi-Check Control  2,5 ml   2 340911 



14 BD Simultest  

IMK Plus Kit 

BD FACS™ Lysing Solution and six BD 

Simultest reagents:BD Leucogate™ (CD45 

FITC / CD14 PE), isotype control (IgG1 FITC / 

IgG2a PE), CD3 FITC / CD19 PE, CD4 FITC / 

CD8 PE, CD3 FITC /Anti–HLA-DR PE, and CD3 

FITC /CD16 PE + CD56 PE 

test 50 3 349217 

15 BD Simultest  

IMK – Lymphocyte Kit 

BD FACS™ Lysing Solution and 6 BD 

Simultest™ reagents:BD Leucogate™ (CD45 

FITC / CD14 PE), Isotype Control (IgG1 FITC / 
IgG2a PE), CD3 FITC / CD19 PE, CD3 FITC / 

CD4 PE, CD3 FITC / CD8 PE, and CD3 FITC / 

CD16 PE + CD56 PE 

test 50 3 340182 

16 BD HLA-B27 Kit Anti-HLA-B27 FITC / CD3 PE, HLA-B27 

calibration beads, and BD FACS™ Lysing 

Solution 

test 50 1 340183 

 

 

 

 

MULTITESTY (2) 
 

Tabela przeciwciał do przetargu – pakiet 

dla Pracowni Cytometrii Przepływowej na - 1 rok 

 

Lp. Artykuł - przeciwciało Klon /OPIS Jednos

tka 

Pojemność 

jednostki 

Ilość 

Opak
. 

nr kat. 

1 Kappa FITC/lambda PE /CD19 

PerCP-Cy5.5 

SJ25C1/1-155-2/TB28-2 test 50 1 331355 

2 CD3 FITC /CD8 PE /CD45 PerCP 

/CD4 APC 
SK7/ SK1/ 2D1/ SK3 

test 50 1 342417 

3 CD3 FITC /Anti-MPO PE /CD79a 

PerCP-Cy5.5 

5B8,UCHT1,2ST8.5H7 test 50 1 333164 



4 CD45 FITC /Anti-glycoforin-A 

PE/CD41a PerCP-Cy5.5 

HIP8/GA-R2 (HIR2)/2D1 test 50 1 333175 

5 CD103 FITC/CD22PE/CD20 PerCP-

Cy5.5 

L27/S-HCL-1/Ber-ACT8 test 50 1 333174 

6 CD3 FITC /CD16+CD56 PE /CD45 

PerCP /CD19 APC 

SK7/ B73.1/NCAM16.2/ B73.1/ 

2D1/ 

test 50 1 342416 

 

 


